(заявление оформляется на титульном листе предприятия с указанием почтового адреса, юридического адреса, контактного телефона, реквизитов)

Генеральному директору

АО «Энергосистемы»
                                                                                                             ____________________________

от_______________________________

(ФИО)

_______________________________

(почтовый адрес)

_______________________________

(адрес фактического проживания)

_______________________________

(контактный телефон)

Заявление

Прошу Вас выдать технические условия на проектирование узла (прибора) учета (ГВС, ХВС, теплоснабжение, водоотведение).

(нужное подчеркнуть)

(адрес объекта)

Приложение:

	№ п/п
	Наименование документа
	Отметка о наличии

	1
	Для вновь вводимых в эксплуатацию объектов прилагаются сведения о проектных нагрузках

	2
	Копию  ранее выданных технических условий на техническое присоединения к инженерным сетям

	3
	Исполнительная схема системы коммуникаций с указанием диаметров

	4
	баланс водопотребления и водоотведения подключаемого объекта в период использования максимальной величины мощности (нагрузки)

_________________________________ Ф.И.О.

(подпись)

	Ответ на заявление:
	направить почтой

	(выбрать нужный вариант)

	(указать почтовый адрес)

	направить эл. почтой

	(указать адрес эл. почты)

	выдать лично в руки